

METRIC INDUSTRIAL A/S

Hassellunden 16
2765 Smørum

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Patrik Klerck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden METRIC INDUSTRIAL A/S
Hassellunden 16
2765 Smørum

Telefonnummer: 43716444
e-mailadresse: hanne@addcomp.dk

CVR-nr: 19989305
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Bankforbindelse Nordea
Vesterbrogade 8
0900 København C
DK Danmark

Revisor KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25578198
P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter salg og servicering af produkter inden for industriel automation, elektronisk test- og måleudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat i 2018/19 er ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling i øvrigt fremgår af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes, at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | 1.798.057 | 2.499.143 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.580.028 | -3.574.629 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -14.230 | -10.626 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.796.201 | -1.086.112 |
| Andre finansielle indtægter | | 40.440 | 143.337 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -67.867 | -152.818 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.823.628 | -1.095.593 |
| Skat af årets resultat | 3 | 399.138 | 238.814 |
| Årets resultat | | -1.424.490 | -856.779 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.424.490 | -856.779 |
| I alt | | -1.424.490 | -856.779 |

Balance 31. marts 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 46.408 | 14.336 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 46.408 | 14.336 |
| Anlægsaktiver i alt | | 46.408 | 14.336 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 466.702 | 416.301 |
| Varebeholdninger i alt | | 466.702 | 416.301 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.426.506 | 969.048 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 162.802 | 874.901 |
| Udsudte skatteaktiver | | 20.420 | 22.719 |
| Tilgodehavende skat | | 401.437 | 237.040 |
| Andre tilgodehavender | | 16.965 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.028.130 | 2.103.708 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.494.832 | 2.520.009 |
| Aktiver i alt | | 2.541.240 | 2.534.345 |

Balance 31. marts 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 540.000 | 540.000 |
| Overført resultat | | -643.759 | 780.731 |
| Egenkapital i alt | | -103.759 | 1.320.731 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 372.685 | 97.423 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.328.466 | 76.737 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 943.848 | 1.039.454 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.644.999 | 1.213.614 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.644.999 | 1.213.614 |
| Passiver i alt | | 2.541.240 | 2.534.345 |

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Indbetalt registreret kapital mv. | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 540.000 | -1.209.269 | 1.990.000 | 1.320.731 |
| Årets resultat | 0 | -1.424.490 | 0 | -1.424.490 |
| Egenkapital, ultimo | 540.000 | -2.633.759 | 1.990.000 | -103.759 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|----------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 3.155.993 | 3.110.516 |
| Pensionsbidrag | 392.333 | 434.891 |
| Sociale omkostninger | 31.702 | 29.222 |
| | 3.580.028 | 3.574.629 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| Finansielle omkostninger | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 5.463 | 13.876 |
| Øvrige renteomkostninger | 48.272 | 12.973 |
| Valutakursregulering | 14.133 | 125.969 |
| | 67.867 | 152.818 |

3. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 401.437 | 237.040 |
| Ændring af udskudt skat | -2.299 | 1.774 |
| | 399.138 | 238.814 |

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalen i selskabet er negativ med -104 tkr. pr. 31. marts 2019. Selskabet har i denne forbindelse modtaget en skriftlig støtteerklæring fra Addtech Nordic AB, som ønsker at yde den nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan overholde de forpligtelser, der forfalder inden for 12 måneder efter godkendelsen af årsrapporten for regnskabsåret der sluttede 31. marts 2019. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at forsætte driften.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.
Der er en huslejeforpligtelse til Addcomp DK A/S på i alt 2.030 tkr. (881 tkr. 2017/18)

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:
Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 433 tkr. (361 tkr. 2017/18)

Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Botech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Metric Industrial A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Metric Industrial A/S er en del af koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 5 |